РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
(ВНЕОЧЕРЕДНОЕ)

РЕШЕНИЕ

от 02.05.2017 г.                                   № 104                          с. Нижний Ландех

О рассмотрении Протеста прокуратуры Пестяковского муниципального района Ивановской области от 31.03.2017г. № 2-27-2017 на решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области № 75 от 10.11.2016г. «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области».

Рассмотрев протест прокуратуры Пестяковского района Ивановской области от 31.03.2017г. № 2-27-2017 на решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 75 от 10.11.2016г. «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области», Совет Нижнеландеховского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению Протест прокуратуры Пестяковского муниципального района Ивановской области от 31.03.2017г. № 2-27-2017 на решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения №75 от 10.11.2016г. «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области».
2. Внести изменения в Решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения №75 от 10.11.2016г. «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области».
- название решения изложить в следующей редакции:
«О прогнозе социально-экономического развития Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;
- в пункте 1 решения слово «утвердить» заменить на слова «принять к сведению».
       3. Настоящее Решение подлежит обнародованию.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу
          поселения Корышеву Н.Н.

Председатель Совета
Нижнеландеховского
сельского поселения	А.А. Климов